08/06/2022 23:13 SEI/ABC - 0029499263 - Edital

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=29656209&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000527&infra_hash… 1/2

GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas - SEGEP

EDITAL Nº 143/2022/SEGEP-GCP

A Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas do Governo do Estado de Rondônia - Respondendo, Senhora Anna Polliana Oliveira Arivabene Coelho, no uso de suas atribuições legais, em referência
ao Processo Seletivo Simplificado de Avaliação de Títulos, regido pelo Edital n. 121/2022/SEGEP-GCP, destinado à contratação temporária de profissionais habilitados, com base nos termos de inciso IX, do artigo 37, da
Constituição Federal, em harmonia com a Lei Estadual n. 4619/2019, para atender, no âmbito da Secretaria de Estado da Saúde – SESAU/RO, o Centro de Diagnóstico por Imagem, localizado no município de Porto Velho,
torna público a retificação no Cronograma, que passa a vigorar conforme a seguir:

CRONOGRAMA PREVISTO

Onde se lê:

EVENTO DATA PREVISTA

Publicação na internet do Edital de Abertura do Processo Seletivo nos sites: www.rondonia.ro.gov.br e www.sesau.ro.gov.br 27/5/2022

Inscrições 27/5/2022 a 29/5/2022

Resultado parcial das Inscrições 30/5/2022

Avaliação dos Títulos 31/5/2022 a 3/6/2022

Divulgação do resultado parcial da Avaliação dos Títulos 4/6/2022

Envio dos Recursos e-mail: processoseletivosesau@gmail.com 4/6/2022 a 5/6/2022

Resposta aos recursos, homologação do Resultado Final e convocação 6/6/2022 a 8/6/2022

Leia-se:

EVENTO DATA PREVISTA

Publicação na internet do Edital de Abertura do Processo Seletivo nos sites: www.rondonia.ro.gov.br e www.sesau.ro.gov.br 27/5/2022

Inscrições 27/5/2022 a 29/5/2022

Resultado parcial das Inscrições 30/5/2022

Avaliação dos Títulos 31/5/2022 a 3/6/2022

http://www.rondonia.ro.gov.br/
http://www.sesau.ro.gov.br/
mailto:processoseletivosesau@gmail.com
http://www.rondonia.ro.gov.br/
http://www.sesau.ro.gov.br/

08/06/2022 23:13 SEI/ABC - 0029499263 - Edital

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=29656209&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000527&infra_hash… 2/2

Divulgação do resultado parcial da Avaliação dos Títulos 4/6/2022

Envio dos Recursos e-mail: processoseletivo@sesau.ro.gov.br 4/6/2022 a 5/6/2022

Resposta aos recursos, homologação do Resultado Final e convocação 6/6/2022 a 8/6/2022

Porto Velho – RO, 8 de junho de 2022.

Anna Polliana Oliveira Arivabene Coelho
Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas - Respondendo

Portaria n.º 3233/202/SEGEP-NCSR

Referência: Caso responda este Edital, indicar expressamente o Processo nº 0036.077763/2022-55 SEI nº 0029499263

mailto:processoseletivosesau@gmail.com